en el local social de la compañía, ubicado en la Cl Ceños call sexta $ 102 y Av. Primera, se 
einen en Junta General Ordinaria Universal de accionistas dela compañía EDIOSOL S.A, el 
Sr. Pancho Hansen Vik Jiménez, de nacionalidad ecualonana, propietano de setecientos 
noventa y nueve (799) acciones; Sra. Natacha Anapha Franco Game, de nacionalidad 
ecualorana, propieario de una (1) acción, Todas las acolones son ordinarias y nominativas de 
un Dólar delos Estados Unidos de América cada una, pagedas en su totalidad. 

Se deja constancia de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la